Το άρθρο 904 του Α.Κ.
2. Το άρθρο 106 του Π.Δ. 410/95
3. Την από 24-9-2003 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών (Τμήμα Εσόδων), η οποία 

έχει ως εξής:

Η παραπάνω εταιρία με την με αριθμό πρωτ. 9773/8-9-2003 αίτηση ζητά να της επιστραφεί 
το ποσόν των 628 Ευρώ (εξακόσια είκοσι οκτώ) ως αχρεωστήτως καταβληθέντων από προμήθεια 
ειδών ένδυσης του προσωπικού του Δήμου μας 

Στις  28/2/2002 εκδόθηκε το με αριθμό 1246/2002 ένταλμα πληρωμής με δικαιούχο την 
παραπάνω εταιρία για οφειλή από προμήθεια ειδών ένδυσης υπαλλήλων του Δήμου.

[...]

Επειδή ο δικαιούχος αν και ειδοποιήθηκε δεν προσήλθε στο Ταμείο του Δήμου για την 
εξόφληση του παραπάνω εντάλματος , στις 29/6/2002 έγινε συμψηφισμός με τις οφειλές από τέλος 
κατασκευής πεζοδρόμων του μέλους της εταιρίας κ. Μότσιoυ Ιωάννη για το ποσόν των 628 Ευρώ 
(εξακοσίων είκοσι οκτώ) του εντάλματος πληρωμής.
Στις 29/8/2003 ο Μότσιος Ιωάννης εξόφλησε τις οφειλές του από τέλος κατασκευής πεζοδρόμων 
καταβάλλοντας  επιπλέον το ποσόν των 628 Ευρώ τo οποίο είχε  συμψηφισθεί με το με αριθμό 
1246/2002 ένταλμα πληρωμής.

Επομένως πρέπει να επιστραφεί στην «Σουλτάνα & Ιωάννης Μότσιος ΟΕ» το ποσόν των